



"نہضت حسینی ، خدمت مردمی"

سرپرست محترم امور فرهنگی اجتماعی استانداری اصفهان

فرمانده محترم سپاه صاحب الزمان (عج)

معاون محترم اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان اصفهان

فرمانده محترم نیروی انتظامی استان اصفهان

دبیر محترم شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان

شهردار محترم اصفهان

مدیر کل محترم صداوسیما مرکز اصفهان

مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان اصفهان

مدیر کل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان

رئیس محترم شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان

معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی استان اصفهان

معاون محترم بهداشتی درمانی استان اصفهان

رئیس محترم شورای نظام پزشکی استان اصفهان

رئیس شورای نظام پرستاری استان اصفهان

رئیس محترم شورای نظام روانشناسی استان اصفهان

رئیس انجمن حامیان فرادای روشن

موضوع: فراخوان تاسیس مرکز کاهش آسیب سرپناه شبانه در شهرستان اصفهان

باسلام و احترام

با وجود آسیب های اجتماعی مرتبط با اعتیاد در سطح شهرستان اصفهان و بویژه مناطق حاشیه ای و آسیب خیز، اداره کل بهزیستی استان اصفهان در نظر دارد مجوز مرکز کاهش آسیب سرپناه شبانه ویژه آقایان در شهرستان اصفهان را به افراد حقیقی (با رشته های: پزشکی و پیراپزشکی شامل کاردانی





و کارشناس رشته های پرستاری ، علوم آزمایشگاهی و ... روانشناسی یا کارشناسی رشته های مشاوره یا مددکاری اجتماعی) و یا مؤسسات حقوقی (که در اساسنامه آنها فعالیت کاهش آسیب های بهداشتی و اجتماعی ناشی از اعتیاد یا فعالیت های پیشگیری از اعتیاد و اچ آی وی / ایدز و موارد مشابه ذکر شده باشد) اعطا نماید.

متقاضیان می توانند تا ۳۰ روز پس از تاریخ درج آگهی ، جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط تأسیس و راه اندازی مرکز مذکور و نیز ارائه درخواست کتبی خود و نیز ضمن مطالعه شیوه نامه / دستورالعمل پیوست " راهنمای عمل نحوه استقرار و ارائه خدمات مراقبت و کاهش آسیب مصرف مواد ویژه مصرف کنندگان تزریقی مواد " به معاونت پیشگیری اداره کل بهزیستی استان اصفهان، دفتر اعتیاد مراجعه نمایند. ضمناً شماره تماس ۵ _ ۰۳۱۳۶۴۱۱۳۹۱ داخلی ۳۶۴ در ساعات اداری جوابگوی سؤالات متقاضیان خواهد بود. همچنین به پیوست دو فایل فراخوان و راهنمای عمل نحوه استقرار و ارائه خدمات مراقبت و کاهش آسیب در مراکز سرپناه شبانه مردان حضورتان ارسال می گردد. خواهشمند است به جهت اهمیت موضوع ، دستور فرمایید اقدامات لازم جهت اطلاع رسانی مناسب به افراد متقاضی و واجد شرایط مبذول گردد. پیشاپیش از بذل توجه شما سپاسگزارم.

لینک دسترسی به فراخوان: <http://behzisti.ir/xZ9T>

ناصر چاووشی
مدیر کل

